

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 010 - Výmena transparentných a netransparentných konštrukcií

Časť:

SO 010.1 - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: Veľké Kozmálovce

ČS:

Dátum: 09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

Projektant:

Ing. Daniel Kutňanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 681,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 681,92	23,00%	616,84

Cena s DPH

v EUR

3 298,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce
Objekt: SO 010 - Výmena transparentných a netransparentných konštrukcií
Časť: **SO 010.1 - Zdravotechnické inštalácie**

Miesto: Veľké Kozmálovce

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Dátum: 09.06.2026

Projektant: Ing. Daniel Kutáček

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 681,92
05 - Búracie práce a demolácie	60,64
0502 - Vybúranie konštrukcií a demontáže	56,71
0508 - Doprava vybúraných hmôt	3,93
05 - Búracie práce a demolácie	67,45
0508 - Doprava vybúraných hmôt	67,45
88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce	1 550,23
8802 - Vodovod	1 550,23
88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce	452,02
8805 - Zariaďovacie predmety	452,02
HSV - Práce a dodávky HSV	176,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	176,32
PSV - Práce a dodávky PSV	375,26
713 - Izolácie tepelné	357,55
6199 - Presun hmôt	17,71

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 010 - Výmena transparentných a netransparentných konštrukcií

Časť:

SO 010.1 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Veľké Kozmálovce

Dátum:

09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 681,92

D 05 Búracie práce a demolácie 60,64

D 0502 Vybúranie konštrukcií a demontáže 56,71

169	K	05020346070020.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	1,000	52,20	52,20
173	K	05020346115430.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	4,51	4,51

D 0508 Doprava vybúraných hmôt 3,93

177	K	05080200021710.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	0,874	4,49	3,93
-----	---	------------------	--	---	-------	------	------

D 05 Búracie práce a demolácie 67,45

D 0508 Doprava vybúraných hmôt 67,45

178	K	05080300024600.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,874	77,18	67,45
-----	---	------------------	---	---	-------	-------	-------

D 88 Zdravotechnicko-inštalačné práce 1 550,23

D 8802 Vodovod 1 550,23

166	K	88020102040155.S	Plastliniové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	15,000	14,94	224,10
167	K	88020102040175.S	Plastliniové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	48,000	17,40	835,17
141	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,82	16,82
144	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	51,97	51,97
122	K	27021285010010.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	63,000	1,02	64,54
121	K	27021285030010.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	63,000	4,83	304,08
105	K	722173181.S	Montáž plastliniovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	4,000	5,01	20,04
106	M	197730076700.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	4,000	8,38	33,51

D 88 Zdravotechnicko-inštalačné práce 452,02

D 8805 Zariaďovacie predmety 452,02

170	K	88050561021110.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 L	ks	1,000	59,40	59,40
171	M	541320005300.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 30 l	ks	1,000	314,70	314,70
179	M	01VK	Drobný montážny materiál	sub	1,000	77,92	77,92

D HSV Práce a dodávky HSV 176,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 176,32

174	K	05010603000500.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	30,000	3,56	106,79
175	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,874	14,49	12,67
176	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,874	65,06	56,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		PSV	Práce a dodávky PSV				375,26
D		713	Izolácie tepelné				357,55
77	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	30,000	4,03	120,96
78	M	283310025800.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 22x9 mm, dl. 2 m, pre izolovanie chladenia, klimatizácie, vzduchotechniky, vody a kúrenia	m	30,000	1,91	57,39
81	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	33,000	4,40	145,35
168	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	15,000	0,94	14,17
82	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	18,000	1,09	19,68
D		6199	Presun hmôt				17,71
85	K	61996103016010.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné, stavba (objekt) výšky do 7 m	%	3,770	1,18	4,45
165	K	88998802016010.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	16,190	0,66	10,70
172	K	88998805011010.S	Presun hmôt (88) pre zariadenie predmety, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,067	38,24	2,56